
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/909/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w statucie Elbląskiego Centrum Usług Społecznych 

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o realizowaniu usług społecznych przez centrum usług 

społecznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1818) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Elbląskiego Centrum Usług Społecznych nadanym uchwałą Nr XVI/486/2021 Rady 

Miejskiej w Elblągu z dnia 18 marca 2021 r. w sprawie przekształcenia Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Elblągu w Elbląskie Centrum Usług Społecznych i nadania statutu Elbląskiemu Centrum Usług Społecznych 

(Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2021 r. poz. 1464), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3: 

a) pkt. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej;”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Warmińsko-Mazurskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 22 czerwca 2023 r. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Elblągu 

Antoni Czyżyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 27 czerwca 2023 r.

Poz. 3484


		2023-06-27T08:16:55+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




